Администрация сельского поселения «Бальзино»

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2016                                                                                       № 35

                                        с. Бальзино

Об утверждении схемы расположения
земельного участка

	 В соответствии со статьей 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения «Бальзино»

постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка общей площадью 444 кв.м., местоположение которого установлено: Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Бальзино, ул. Школьная, 5а. разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства, категория земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – зона одноэтажной жилой застройки (Ж4).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу администрации сельского поселения «Бальзино» Иванову Е.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы сельского поселения                                                К.А.Зубарева

[bookmark: _GoBack]